

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2016

Licitação: 6/2016 - TP

Data da Homologação:

Fornecedor: 7439 - CLAUDIANO C. RHODEN & CIA LTDA

6	01-01-0972	CARTUCHO DE TINTA HP 121 PRETO ORIGINAL	HP	UN	40,000	0,0000	38,3000	1.532,00	Venceu
7	01-01-0973	CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLOR ORIGINAL	HP	UN	20,000	0,0000	45,3000	906,00	Venceu
9	01-01-0965	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR ORIGINAL	HP	UN	10,000	0,0000	72,9000	729,00	Venceu
11	01-01-0969	CARTUCHO DE TINTA HP 28 COLOR ORIGINAL	HP	UN	10,000	0,0000	94,2000	942,00	Venceu
13	01-01-0967	CARTUCHO DE TINTA HP 57 COLOR ORIGINAL	HP	UN	5,000	0,0000	139,9000	699,50	Venceu
18	01-01-0962	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO ORIGINAL	HP	UN	5,000	0,0000	59,4000	297,00	Venceu
19	01-01-0963	CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLOR ORIGINAL	HP	UN	5,000	0,0000	79,2000	396,00	Venceu
22	01-02-0499	CARTUCHO DE TINTA HP950XL ORIGINAL	HP	UN	10,000	0,0000	127,6000	1.276,00	Venceu
23	01-02-0500	CARTUCHO DE TINTA HP951XL ORIGINAL	HP	UN	30,000	0,0000	96,1000	2.883,00	Venceu
24	01-02-0503	CARTUCHO EPSON 1401 ORIGINAL	EPSON	UN	20,000	0,0000	75,1000	1.502,00	Venceu
44	01-01-0952	TONER 410A COMPATIVEL	PREMIUM	UN	10,000	0,0000	63,5000	635,00	Venceu
47	01-01-0947	TONER CE 411A 305A CIANO COMPATIVEL	PREMIUM	UN	5,000	0,0000	63,5000	317,50	Venceu
48	01-01-0946	TONER CE 412A 305A YELLOW COMPATIVEL	PREMIUM	UN	5,000	0,0000	63,5000	317,50	Venceu
49	01-01-0949	TONER CE 413A 305A MAGENTA COMPATIVEL	PREMIUM	UN	5,000	0,0000	63,5000	317,50	Venceu

Total do Fornecedor ----->

180,000

12.750,00

Nr. do Processo: 11/2016

Licitação: 6/2016 - TP

Data da Homologação:

Fornecedor: 8833 - HPR INFORMATICA E ACESSORIOS LTDA

8	01-01-0964	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO ORIGINAL	HP	UN	10,000	0,0000	44,4900	444,90	Venceu
10	01-01-0968	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO ORIGINAL	HP	UN	10,000	0,0000	41,8000	418,00	Venceu
15	01-01-0960	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO ORIGINAL	HP	UN	20,000	0,0000	41,7000	834,00	Venceu
17	01-01-0957	CARTUCHO DE TINTA HP 670 PRETO ORIGINAL	HP	UN	40,000	0,0000	31,9500	1.278,00	Venceu

Total do Fornecedor ----->

80,000

2.974,90

Nr. do Processo: 11/2016

Licitação: 6/2016 - TP

Data da Homologação:

Fornecedor: 9170 - GUILHERME XAVIER PIVA - ME

2	06-01-0034	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS	METAL PONTA	UN	10,000	0,0000	310,0000	3.100,00	Venceu
5	01-02-0508	CAIXA DE SOM PARA PC 1W RMS	HP	UN	10,000	0,0000	19,0000	190,00	Venceu
20	01-02-0502	CARTUCHO DE TINTA HP662 COLOR ORIGINAL	HP	UN	60,000	0,0000	31,0000	1.860,00	Venceu
21	01-02-0501	CARTUCHO DE TINTA HP662XL PRETO ORIGINAL	HP	UN	40,000	0,0000	29,9900	1.199,60	Venceu
36	01-01-0097	MONITOR LED 21,5"	ACO	UN	5,000	0,0000	579,9000	2.899,50	Venceu
38	06-01-0096	NOBREAK 1200VA, FILTRO E PROTEÇÃO 6TOMADAS, BIVOLT	TS SHARA	UN	20,000	0,0000	365,0000	7.300,00	Venceu
45	01-01-0938	TONER CB 436A COMPATIVEL	PREMIUM	UN	5,000	0,0000	29,9900	149,95	Venceu
46	01-01-0940	TONER CE 285A COMPATIVEL	PREMIUM	UN	20,000	0,0000	29,9900	599,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 6/2016 - TP
 Fornecedor: 9170 - GUILHERME XAVIER PIVA - ME

Data da Homologação:

50	01-02-0507	TONER HP 436 COMPATÍVEL	PREMIUM	UN	10,000	0,0000	29,9900	299,90	Venceu
51	01-01-0954	TONER MLT - D101S COMPATIVEL	PREMIUM	UN	30,000	0,0000	52,0000	1.560,00	Venceu
52	01-01-0942	TONER Q 2612A COMPATIVEL	PREMIUM	UN	10,000	0,0000	29,9900	299,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					220,000			19.458,65	

Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 6/2016 - TP
 Fornecedor: 9171 - COMERCIAL DE MOVEIS, MAQUINAS, APARELHOS E UTENSIL

Data da Homologação:

4	06-01-0199	CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADO EM COURO COM REGULAGEM DE ALTURA	MOBILTEX	UN	5,000	0,0000	110,0000	550,00	Venceu
34	06-01-0092	MESA ESCRIVANINHA 02 GAVETAS, SUP. TECLADO, 150X70X70 CM	MOBILTEX	UN	5,000	0,0000	170,0000	850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			1.400,00	

Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 6/2016 - TP
 Fornecedor: 9557 - FABRICIO LENZ - ME

Data da Homologação:

14	01-01-0961	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR ORIGINAL	HP	UN	20,000	0,0000	66,1000	1.322,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			1.322,00	

Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 6/2016 - TP
 Fornecedor: 9559 - ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA

Data da Homologação:

29	01-01-0087	FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO	MULTILASER	UN	5,000	0,0000	174,6000	873,00	Venceu
40	01-01-0099	PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	UN	30,000	0,0000	20,9000	627,00	Venceu
42	06-01-0097	ROTEADOR WIRELLES 150MBPS, 04 PORTAS	C3 TECH	UN	5,000	0,0000	67,4000	337,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			1.837,00	

Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 6/2016 - TP
 Fornecedor: 9562 - JULIANO FRANCISCO CASALI - ME

Data da Homologação:

1	01-01-0974	ADAPTADOR SEM FIO WIRELES 150MBPS		UN	10,000	0,0000	30,7500	307,50	Venceu
28	06-01-0197	CONDICIONADOR DE AR 12000BTUS QUENTE/FRIO C/ CONTROLE		UN	5,000	0,0000	1.349,0000	6.745,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2016									
Licitação: 6/2016 - TP									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9562 - JULIANO FRANCISCO CASALI - ME									
30	01-01-0089	HUB 08 PORTAS		UN	5,000	0,0000	42,5000	212,50	Venceu
32	06-01-0198	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET COLORIDA		UN	5,000	0,0000	164,9000	824,50	Venceu
33	06-01-0090	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER		UN	5,000	0,0000	729,0000	3.645,00	Venceu
41	01-02-0019	PEN DRIVE 8 GB		UN	30,000	0,0000	15,9000	477,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					60,000			12.211,50	
Nr. do Processo: 11/2016									
Licitação: 6/2016 - TP									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9563 - SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA - EPP									
3	01-03-0129	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7.2AH RECARREGAVEL	UNIPOWER	UN	40,000	0,0000	77,5000	3.100,00	Venceu
16	01-01-0958	CARTUCHO DE TINTA HP 670 COLOR ORIGINAL	HP	UN	60,000	0,0000	32,5000	1.950,00	Venceu
31	06-01-0150	IMPRESSORA MULT. COLORIDA COM BULK INK, IMPRESSÃO A3	HP	UN	2,000	0,0000	737,5000	1.475,00	Venceu
35	06-01-0151	MICROCOMPUTADOR QUADCORE, HD1TB, MEM. 8GB C/ MONITOR 21,5"	SSI	UN	10,000	0,0000	2.216,4500	22.164,50	Venceu
37	01-01-0098	MOUSE OPTICO	PISC	UN	30,000	0,0000	7,5000	225,00	Venceu
39	06-01-0160	NOTEBOOK QUADCORE 4GB MEMORIA, HD 750GB, TELA 15,6" LED	ASUS	UN	5,000	0,0000	2.325,0000	11.625,00	Venceu
43	01-01-0110	TECLADO ABNT2 COM TECLAS DE ATALHO	PCTOP	UN	30,000	0,0000	23,3100	699,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					177,000			41.238,80	
Nr. do Processo: 11/2016									
Licitação: 6/2016 - TP									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9564 - MARCELO DE ARAUJO VIANNA SOARES - ME									
12	01-01-0966	CARTUCHO DE TINTA HP 56 PRETO ORIGINAL	HP	UN	5,000	0,0000	56,0000	280,00	Venceu
25	01-02-0504	CARTUCHO EPSON 1402 ORIGINAL	EPSON	UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu
26	01-02-0505	CARTUCHO EPSON 1403 ORIGINAL	EPSON	UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2016			Licitação: 6/2016 - TP			Data da Homologação:			
Fornecedor: 9564			- MARCELO DE ARAUJO VIANNA SOARES - ME						
27	01-02-0506	CARTUCHO EPSON 1404 ORIGINAL	EPSON	UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35,000			2.170,00	

Bom Progresso, 1 de Abril de 2016.